

Freedom of Information Request 200/20-21

Response Date: 05/03/2021

I would be most grateful if you would provide me, under the Freedom of Information Act, details in respect to the contract below.

Undergraduate Recruitment Marketing and Advertising Services:

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fted.europa.eu%2Fudl%3Furi%3DT ED%3ANOTICE%3A374824-

2018%3ATEXT%3AEN%3AHTML&data=04%7C01%7Cfoi%40swansea.ac.uk%7C03ca8f7801fb480648a308d8d98fb811%7Cbbcab52e9fbe43d6a2f39f66c43df268%7C0%7C1%7C637498558576969957%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWljoiMC4wLjAwMDAiLCJQljoiV2luMzliLCJBTil6lk1haWwiLCJXVCl6Mn0%3D%7C2000&sdata=tHzSgJW5VTY%2B27xyBNhfKh8AxGV4%2FCGx5R%2BWM5E4Bsc%3D&reserved=0

The details we require are:

- Suppliers who applied for inclusion on each framework/contract and were successful & not successful at the PQQ & ITT stages
- Actual spend on this contract/framework (and any sub lots), from the start of the contract to the current date
- Start date & duration of framework
- Is there an extension clause in the framework(s)/contract(s) and, if so, the duration of the extension?
- Has a decision been made yet on whether the framework(s)/contract(s) are being either extended or renewed?
- Who is the senior officer (outside of procurement) responsible for this contract?

RESPONSE

The University can confirm that the procurement above was cancelled and no contract against it was let.

END OF RESPONSE